АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ № 26 г. ТОМСКА

ПРИКАЗ

От 02.09.2024 г.           № 389-о

Томск

Об организации питания

в МАОУ гимназии №26 г. Томска

в 2024-2025 учебном году

В целях эффективной организации питания обучающихся МАОУ гимназии №26 г. Томска в

2024-2025 учебном году, на основании методических рекомендаций по организации питания

обучающихся МР 2.4. 0179-20

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график питания обучающихся

Классы Время приема пищи

МАОУ СОШ №36

1 классы 09.10

2 классы 11.30

3 классы 13.30

4 классы 15.40

МАОУ СОШ № 38

                      6 классы (6А, 6Д, 6 Е) 08.30

5 классы 09.15

                      6 классы (6А, 6Д, 6 Е) 12.25

9 классы 13.25

7 классы 15.35

МАОУ СОШ № 53

10 классы 09.20

11 классы 09.20

8 классы 13.15

2. Классным руководителям 1-11 классов:

2.1. обеспечить своевременную подачу заявки с указанием количества обучающихся не

менее, чем за 20 минут до начала питания детей.

2.2. лично контролировать организацию питания детей на соответствующей перемене.

2.3. провести разъяснительную работу с родителями обучающихся по особенностям

организации питания в 2024-2025 учебном году.

2.4. в течении всего учебного года, не реже 1 раза в месяц проводить классные часы по

принципам здорового питания.

3. Запретить вынос буфетной продукции из помещения обеденного зала

4. Назначить Зоркину П.А., заместителя директора по УР, назначить ответственной за

организацию горячего питания в столовой в МАОУ СОШ №36 г. Томска.

5. Назначить Колточихину Н.А., учителя химии, назначить ответственной за организацию

горячего питания в столовой в МАОУ СОШ № 38 г. Томска, в МАОУ СОШ № 53 г. Томска

6. Контроль за исполнением приказа возложить на Зоркину П.А., заместителя директора по УР.

Директор МАОУ гимназии №26       Ю.А. Уралова

		2024-12-05T17:34:09+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ № 26 Г. ТОМСКА